
 

 

               

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                              

   Nr. _______ Prot.                                                                            Divjakë, më ___.____.2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks      0371 22081   

E-mail         bashkia.divjakë@gmail.com  

Ueb-faqe     www.bashkiadivjakë.net  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin monetar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -40360-03-06-2025                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje çakëll makinerie (Sp 1-100mm) për 

rrugë urbane dhe rurale të Bashkisë Divjakë”.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): 14212310-6 Çakëll 

 

6. Fondi limit: 25 264 120(Njëzetë e pesë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

njëqind e njëzete) lekë pa Tvsh, e gjitha e financuar nga Granti i Bashkisë Divjakë.  
 

 Vlera e fondit limit ne monedhen nderkombetare euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

254 730 (dyqind e pesedhjete e kater mije e shtateqind e tridhjete)euro pa tvsh .Kursi zyrtar i 

kembimit sipas Bankes se Shqiperise per monedhen euro ne date 06.03.2025  11:00 eshte 99.18 

 

 

Burimi i financimit: Granti i Bashkisë Divjakë. 
 

http://www.bashkiadivjakë.net/


Për vitin 2025: 3 426 666.67 (Tre million e katërqind e njëzetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh, e financuar nga Granti I 

Bashkisë Divjakë (Kodi i projektit 1470178, Kodi i programit 4520)  

Vlera e fondit limit ne monedhen nderkombetare euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

34 550 (tridhjete e kater mije e peseqind e pesedhjete) euro pa tvsh .Kursi zyrtar i kembimit 

sipas Bankes se Shqiperise per monedhen euro ne date 06.03.2025  11:00 eshte 99.18 

 

Për vitin 2026: 9 951 866,67 (Nëntë million e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh nga Ganti i Bashkisë 

Divjakë (Kodi i projektit 1470178, Kodi i programit 4520). 

Vlera e fondit limit ne monedhen nderkombetare euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

100 341 (njeqind mije e treqind e dyzet e nje) euro pa tvsh .Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes 

se Shqiperise per monedhen euro ne date 06.03.2025  11:00 eshte 99.18 

 

Për vitin 2027: 11 885 586,66 (Njëmbëdhjetë million e tetëqind e tetëdhjetë e pesë  mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë presje Gjashtedhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh nga Granti i 

Bashkisë Divjakë (Kodi i projektit 1470178, Kodi i programit 4520). 

Vlera e fondit limit ne monedhen nderkombetare euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte  

119 839 (njeqind  e nentembedhjete mije e teteqind e tridhjete e nente)euro pa tvsh .Kursi zyrtar 

i kembimit sipas Bankes se Shqiperise per monedhen euro ne date 06.03.2025  11:00 eshte 99.18 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:4 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/04/2025 (d/m/v)  ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha 

                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


